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1.1 ok

A=A S PERER) ARM® Cortex®-MO NN 32 frfbdzdl s, & LAESR A
96MHz, W E mEE AR, FEEEER 1/O i D AMANOERE AN Bk . AF7 a1
12 il ADC. 2 PMEEEES. 14 16 (B e 2. 14 32 f@E e 28, 3 4> 16 fif
HEARTERZE. 116 fLmB e 48, DA ESRMERIEERED: 14~ 12C #0. 2> SPI #
. 1 CAN $£10F1 2 4~ UART #11.

A=A RV TAEHE A 2.0V ~ 5.5V, LAEREETIH-40°C ~ +85°C # M. £
TAERECLRAE AR IO A B 25K .

ApE R LQFP64. LQFP48 Fil QFN32 3t 3 fhif s L,

FRAEAS [F 2 5, 284 P A AR TS B A A D

X E AN E, AR s E S T2 MM S

o HLATLBR BN FH 42 il

o EFFATFR

« PC ik M F1 GPS ¥ &

o TV FIgmSisdas (PLC). ABHige. T ENHLAIRIIX

o R RS, MUANHE. RS K R g

1.2 Rt

- WiZ5 &5
— 32 iz ARM® Cortex®-MO kb F % Py 1%
- e LAEAZE AL 96MHz
— MWEfERR LA (32Bit)
o« fEfEEE
— FIE 64K FATINAERR T A7 fifi 25
- ik 16K F75 ) SRAM
— Boot loader SZ## /' Flash. UART 7E4H P 4ifE (IAP){ELE R Gi4m T2 (ISP)
o BFBh. SRR YR B
- 2.0V~ 55V fiti
— L/ E A7 (POR/PDR). FI 4w A% Ha & W i 2% (PVD)
- POR HATHEMKE 1.7V
- PVD HLEBMEAKE 1.8V
— AN 2 ~ 24MHz 1 SRR
- WG H] AR 48MHz SR % 4%
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— Wik 40KHZ G R 2%
— PLL 3 ¥F CPU i HigfT7E 96MHz
— HM 32.768K {Rik k% 2
 fRI¥E
— BEAR. AFHUARF AL
o AN 12 PIRBEEH A, 1uS AR (205 10 MR EIE)
— #HRJEH: 0 ~ Vppa
— SCRERFEIS [R5 P AL B
- 7 RIS
- b HRAR RS
« 2 4N Lh RS
« 5iHiE DMA 5] 2%
— WHEHIAMZ: Timer. UART. 12C. SPI #1 ADC
« 21k 56 AMPGHE 1/0 i
— A 11O AT ABUZ ] 16 A FhE i
o PHIRBLE

— AT LR (SWD)
o 21k 9 MBS
- 1416 i 4 8IE s g EhleEr 48, A 4 8iE PWM $it, DLUSEX A= ofl &
STk TEe

- 1116 FERf 3 1 A 32 FE i85, A mik 4 AN A H L, T
F IR il
- 216 PLER AR, A 1 AR H LR 1 4~ OCN, FEX AR, B aUF
1k, AT T IR
- 1AM 16 AT 2%, B 1 AN IR T
— 2 NET eI 2 (BSL A C18L)
- 1 RGN e 28 24 7 AR T H R
« 215 6 Ml EHE N
- 2/~ UART #01
- 1A 12C #0
- 2/ SPI 0O
- 1/ CAN 01
* 96 L f¥)t5 FrifE— ID(UID)
« XM LQFP64. LQFP48 il QFN32 Ff %

B RFEHBPATE MEAE R, ESEARENEEFME2.2%.
% Cortex®-MO # LIRS R, iE2% (Cortex®-MO RS % Fi).
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FUAE T HH
21 J/HXIEE
= 1. FRINEEFMIMEELE
RS
MM32SPINO6PS MM32SPINO6PF | MM32SPINO6NT
SrEEEO
NAF - K 775 64 64 64
SRAM - K 75 16 16 16
i (16 bit) 1 1 1
i [ 1 1 1
— i 7 (32 bit)
FA 3 3 3
=R 1 1 1
UART 2 2 2
. 12C 1 1 1
i O
SPI 2 2 1
CAN 1 1 1
GPIO 1% 56 39 27
. N 1 1 1
12 fit ADC -
JHIE 10 10 10
Eb i 2 2
CPU #i% 96 MHz
TAEHE 2.0V ~ 5.5V
Hak LQFP64 LQFP48 QFN32
2.2 Bk

2.2.1 ARM B Cortex-M0 #Z%:0:H A #:A5EH SRAM

ARM® ] Cortex®-MO AbHE 2% 2 5 —fCAH A 20 ARM 2bEE3S, B 528l MCU MR E
PR TIREART 6 i 5 I E . BIEHK RGIIRE, RN S0t sl i S e Ao

BE (0 AR SR R

ARM® [] Cortex®-MO /& 32 fiff] RISC 4b¥ds, FEAEAAMIAIIRE, 1Ll 8 A1 16 fif

RG] LR T ARM AR miERE .

A=A A B ARM 0, BT 5ETA K ARM T EAEA A .
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2.2.2 AERNGEIHES
Tk BAK T [ BINE RS, T 1 O R

2.2.3 HNE SRAM
Ak 16K FHTHIN B SRAM,

2.2.4 CRC(EHTTHELE) iHHETT

CRC(MEFF T4k He) H A TE A8 — M B I 2 T R AR, M —A 32 A ¥ 572
— AN CRC Tith, 7EARZ MM, $T CRC M A M Fl T W iF S AL sk A2 0k i) — B b
£ EN/IEC60335-1 bRk (T Bl Y, ‘B 7 —Fike T A 77247 S8 48R 1 -8, CRC #H4
WA DU T Se i B BRI 4, - S AR AR L I 72 2 2 4 0

2.25 HENEERPEHEHIEE (NVIC)
AN EiRER R X W d 28, GRS ACTE AN 0T B b W EE (AEHE 16 A
Cortex™-MO [ Ik £k) Al 16 Al gmFE it e 2

o BHEG I NVIC BEML I I LE IR F) A 7 i B A #1
o Hh RO D bk BN N %

o EHATNVIC #DO

o FUVFHR WL A

o RbFE R B A AR S 2

o SCREHR W RSB TR

o HERAF AR ERR T

o IR IR B AR E, TERHEEINE S ITH

TZAR L DLt /N ) AR BT 2 IR A R P PR IR BRI

2.2.6 SpERrhER/EEIEFHIZE (EXTI)

YN F A A2 ) B 2 S I T B2, PR 2 e S SR o AR T T LA
ST B T A S A (T T RS EGANY), IR R R N
TF9R YRR AT TP T SR (RS o EXT T LUK I 1 ik ok 58 J82 /8T P 5 APB2 FA el JE 1. o
A 1/O M 16 ANl

227 EShFER

RGN B IS RAE R BN AT, RALN S 48 MHz k48 6 20 Mgk BN CPU
I, B S AT LA FEAMBI . FRBRAE Y 2 ~ 24 MHz I Bf. 22600 2 SIS b 2% R
CRE R, R AU BB N IR A, WERGERE 1AW, BT ARSI A
. [FIRE, 7RG ZE A DRI PLL I e 4 (0 v W B (40 24— ) Al (1 A0
PRG A KA

ZAT s H T ECE AHB B0% . ik APB(APB2 1 APB1) X1, AHB Hii=i# APB
iR A S 96MHZ. 2275 [&] 21 I B IR AE A

2.2.8 HEEER
TERBBNT, I 26 5] AT DA% B = R 2R ) — Fi
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o WFEFF INAEA7f% o 1 28
o NRGATM2E H A
« N SRAM H 2%

H 2 N#AE /7 (Boot loader) /71T R Gifrfifi s, 7T LLEE UART1 X A AF L HT 2 A2 -

229 {HEBEFR

* Vpp = 2.0V ~ 5.5V: Vpp 51 11O 51 BEIAT A 5 He 24k H .
Vopa = 2.5V ~ 5.5V: 4 ADC. Efifsidh, IR &H PLL FIRHEL /- 52 gt . Vppa M1
VSSA M\Zﬁﬁj‘%ﬂl@%ﬁ Vbp Fl VSS°

2.2.10 fEARI=ES

AP NSRS T R E AL (POR) LA AL (PDR) ML, 1ZHERIGLAL T TARIRE, R
IERGAE L 2.0V I TAE; 24 Vpp KT BOEMEIME (Veor/por ) I, B FTEALIK
&, MASLAE SRR A L

AR AT — A AT g AR U I 25 (PVD), & AR Voo/Vopa BEHLIE 5 BIE Vevp HLEL 2
Voo KT8 T BIME Veyp PR, b I AR BRRE R ] DU HH 8 15 15 JE R Tl s ) 45
ANz, PVD Wt HEEE IR .

2211 BERESS
A S A P PR 2 P S B TR LR, %R R S8 E S AR A 2 A T TARIRAS

2.2.12 {RINFEIER

7P i SCRERIIABRES, W DAAE ERAR TG . 63 Sl () R 22 Ao e lg <1 2 1) 38 B e £ 1) T
iz

EEIR AR
TERERRASR, U CPU (715, B SMBEAL T T ARIRAS 36 U7 R A BT/ 30 I L2 CPU,

FEiES

TELRFF SRAM FIZFAE48 N B ERIIEHL T, FEHUSE T DL B A1) R RETHFE . TEIFHL
BN, HSI BHRYG %5 H1 HSE SR IR 38 4 0C 1. m] LLIE I A — e B i EXTI BIME 586
A M E U R M, EXTIE 5 Al L2 16 AN 1/0 12— PVD fifa H i ig(5
T

FNER

RSB R G AT RE . 120 R CPU IR R R B QIR SC AT FR R 1T 2% . A0
FRA ) 1.5V 5555 AL H X Sz B T . PLL. HSI AT HSE R 2s th #R¢ 41, w] LAl it WKUP
SR EFHE. NRST 31 BIRIAMEE AL, IWDG 5 A7 Me il 5% 2 100 5 I 28 e i 31 5 67
SRAM FIZAFER A A B R . WA R0 IS A2 AR AL FL R 4E R (L AL

2.2.13 DMA

R 5 BT DMA 7T BLFEL (BB (7 . LA U1 428 A0 Bl R B L 6 R A
fi1: DMA R0 28 S FPFR R0 I 0T, 800 T Rl 8 P S DX £ R 7
.
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BENMEIERA LT TRAE/E DMA T REHE, [RI 7 AT B3N 383E s AR e 1%
S st kAN bR kR AT DUIE R B B

DMA 7] LA T = 4% : H UART. 12C. SPI. ADC Flif FH /3L A/ g 2 1] 2 i) 28 TIMX.

2214 ENHEH
B AT IR 20 A 16 DLIZEA7ES, A F AR RE 2 P R R
U ZGER T TR E, Bk ARG S s S R, A TR A i

2.2.15 ERFMEI IR

P AN ERERT S, 2 ANEAER LS. 3 ANEAER I, LUE 2 ANE T E R S
1N R G I 5

T R T s I P S I R R A S SR g T

B AR R TR | THEEESRE | FiFHARE | DMAERAR | #BR/LEEE | TG
S b N ] 1 ~ 65536
=] TIM1 16 fir Y] Z AR H 4 H
B LBT R B
BCCBL N 1~2%2_ 1
TIM2 32 i W i Z AR H 4 ¥
Ry .
S /3 B
BECH L] 1 ~ 65536
TIM3 16 £ Wk Z B FER H 4 ¥
/3R B,
1 ~ 65536
TIM14 16 fir prehid Z AR H 1 o
- BH
1 ~ 65536
TIM16 /
16 fir SEcpL Z M HHER H 1 H
TIM17
A

S EFIERE (TIM1)

BRI I B 16 AT 4 MR EBGE G D% S A H RN PWM R AR SR A, B
HAHIEX A NRIE AN PWM #3877 DL 24 558 B P I 2% . DUAN S ST fr) 8 3 vl
PAF T

o BINIH IR

o S b

o PEAE PWM(QBZEEL A O X AR L)

o Bk

BCE 16 SO E R 280, &5 TIMx & 8 BAA M E MR . T8 A 16 £ PWM KE
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ai, e BA 2R EE (0 ~ 100%).

ARV, T Lk SE, RN PWM gk, M B pl 3 by B 425 1)
FFR.

IRZ THEEH S B TIM SE B 2 AR, POt as At Ar ), DR bk e 4 o) e B 88 mT LLod i e
I EREEE T AR TIM i 250 A, SRt RD el s Thae .

B EREE (TIMX)

PP, WE T2 2 N R ETEHE e 2 (TIM2, TIM3) . R #86—1 32 /i1
HE SN BGB BRI EES . — 16 ML T Es A 4 N FRALREIE, B #E ]
THINIR . i Eeie . PWM AT ko = i

BAEREE 321

FENEAE —A 32 (L B IMBGBEIABERIEEE . — A 16 AL T e Al 4 ANJha7 riE
18, FAMEEATH TR, it tei. PWM AT R = i o

A EREE 16 {i

HANER#E — 16 AL B st st 5o . —A> 16 AT Figs il 4 ASpisr
FIEIE, SAEEE A TR B, PWM A kb R .

AT REIE LT 2 i RS B T R S s ) e i SRS E AR, $ROALED B TR 7
PR RN, s AT DAL . A @A E R S A AE T2 4R PWM Sl . AN E I 2%
AT AT ) DMA 35K H L]

IX BB E i AR IS RE IS AL PR B n L 2R M5 5, HAEALTE 1 ~ 4 NE SIS T mil . &
AN ERZRAE PWM i, BAE 9 s md ) 34

EAERTES

TIM14

ZER AR FE T A 16 AL B s B T s fl— > 16 [ Tisrags . B — /N idiE,
TH N R A tess, PWM B kiU . /RS, HO b Eas nT iR 4 .
TIM16 / TIM17

SERT BT —AN 16 AL A S E b B Al — A 16 i digs. A —A-HuliE, T
Wy ONFH R A Ee s, PWM B kR e . A5 BN, A AR X AR BRI .. DMA 1
KA INRE. AT, B8 T IRHIRE .

MBI

MSLIE T IR T —A 12 GrRs R ECs A — A 8 ALRI T 4ds, &l — N EhSL
(¥] 40KHz FFR G A S s UOAIXANIRG A ASL T £ 4h, BrbUE R IaAT THENLA AL
B BT BLHAE R GER AL 1) R AT B A R GT Aoy — A~ B HE 8 8 B TR e SR i
B o I I 1 AT DABC B SR A AR R B T 1. AR, & Tk
il

BO& M

WA TN A 7 ALt 2oy, P DL B E isqT. En A pcE T
TAERA R SN R G E R ERPIRS), B RRE W ThEe: A REET,
B VR o
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RGETEERER

SEAEM BT T SRR RS, T A MR O  E R TR
» 24 (kB

- BN EmER A

o HTHEOEN O WAL — AT BRI R SR

» AT RR B

2.2.16 BEAR DYWL (UART)

UART # 0T B A REAE) CTS Ml RTS (5548, %4 LIN EMNIRE. FEA 1SO7816 £ fE
. UART #2052 Ffm B s KB 5 0. 6 it 7 iz, 8 L. 9 A ¥ynffic & .

Jirf UART $ 1A AT AR DMA #24F

2.2.17 12C 2%
12C MskBE 1, BEls TIET 2 FHaRE MBS, SR bR A P 3K,
12C 11304 7 frsk 10 fir 341k

2.2.18 HITIMEHEEO (SPI)
SPIHE1, fENBRAMIA T, AIACHE AAEI 1 ~ 32 fiL.
JIE ) SPI 422 LI A LA H DMA #:4E .

2.2.19 EHIF/XERLL (CAN)
CAN £z [ He25 03 2.0A F1 2.0B(E3h), ACEER ek 1 JK60/F0. Bnf DRIcR R % 11 47
PRSI AR, AT LA SORUR % 29 AL bR iRFF I R i

2.2.20 FEAMNALED (GPIO)

A GPIO G BAIER T L b B e B s ) (HESR SO IR ) FA (i sAN e R sl ) B
A BETh e . 2% GPIO 5 AR5 iy sl - AN M . AT K GPIO 51
HA R AL I g

FEREMEON, 1O SIS ThREn] LUBE — MR E RESUE, DR E A
/O 517 % o

2.2.21 ADC (R B Fi#3%)

PR PR 1A 12 BRI R 3% (ADC), ADC T £ ik 10 AN Es@is, w7 LSz
B, R BRBE S . R, G EhEEHT Ok 1 — AR ISR
{46

ADC ] LM ] DMA #:1E.

BT 1 10 DAY 9077 35 3RS v W0 — B BT A 456 PR P, S A W15 At T £
BRI, KA T

FE P S IR 5 (TIMX) 5 42 ) 5 I 5 7 26 S, T A2 30 P B0 IBE S ADC [ 4%,
87 F R B ADC 545 55 5 i 7] 55
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2.2.22 BB

TEERRIL RIS 4 A 32 (AR 748, A RIOEREG BREL RAURE AT M A
SECE TS 32 M BRIFIE S . I RL A AR FRVEE H A A7 A USIGN 7] LLIE R A 175 Frik
MRTCIF TRk
RGN, 2EMMKREIZSE, i8R a, SRS TN
fras o WERFELTRATH R W 748 . REF AR B IS4y, BRiEayEs, B3
GiRA RIS H AR

WAREREONE, 2 A P TR A

2.2.23 BEfERES

T A% TR 7 A — AN IR B L MR A O L I o il A% SRR AE N 0% #E 21 ADC NI
B b, R A s 10 o e e 2 Ky R

2.2.24 H{T8LZ SWD FiX0O (SW-DP)
Pk ARM FPR 2k £ 47 005 11 (SW-DP).
ARM (1] SW-DP #2111 s vril b 8 AT 28 R L& 25 L.

2.2.25 tLEiE% (COMP)

PR AR 2 S EUEES, FTISZAE A (& BT 2 B /O ), AT SE R SRas A . B
T2 MR, .

o PS5 R A T FE A U i =R 1
o PEAME S
o SERTEREH ) PWM MISE A, dLRZ JE W e it 42 i [ 5%
EIROE7 AR S
o AR A AR
— AT /0 5
— WEPELECHE CRV Al ik AVDD B3 A 35 5 v v e 1 40 He LA
o T gmFRIR A R
o W] YR IR R T RE
o Ji H i O] DLERSE 1) B — AN 1/O i T ERZ AN % I S A\ o, AT DAk & DA T S5
- HIRFA
— OCref_clIr S (1% J# B H 4z i)
— SEELRE PWM K 51 25 Sk
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CPU

DMA

lg—

System

DMA

AHB Flash# 10 ¥ —— Flash
ST ams SRAM
% M | APB1
Mrge2 APB2 ‘
2= RCC
< ADC1 EXTI PWR BKP
PIOA/B/C/D UART1 SYSCFG 12C1 UART2
(—> GPIOAB/CID |
SPI1 MCUDBG IWDG SPI2
S
=% HWDIV 1wy s

v DMAi% R

1. HEERIER]
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Not

1

: Deep Sleep FCLK
1

1

! ST Not SysTick
: LSI L {PrRESC Deep Sleep

: 8 Peripheral X
1 clock enable AHB Peripheral
! :I| ) Clock
1

1

1

1

1

1

1

1
1
1
1
1
1
1
1
1
I
1
}cssl APB1 :
PLLXTPRE —|PRESC| Yocroneral i )PCLK1_ to APB1 |
n2,.. cIocE enable Peripheral
]
HSE OSC ) HSE [ 1
t 12 AHB 1
~ [f(APB1 Presc=1)x1
1~24MHz |1 PLLSRC PRESC |4 L[(APB1 Presciit oTMx
o \k n,2,..,512 !
1
Lo PLL x /{ SYSCLK Peripheral !
b 1 3,4... sw APBs ] clock enable !
by — PRESC PCLK2 to APB2
1 n
' : 12,3, 4,.. /1,2,... Peripheral Peripheral :
: ! /4 clock enable 1
RC 48MHZ : : HSI |/_6| 5C o ADC :
Level shifters X : 2] PRESC : (o] :
Lo—-A___ /2.3 .17 Peripheral .
B L 3 . clock enable 1
1
1| clock L - :
' Recovery UIf(APB2 Presc=1)x1 to TIMx '
1| System else x2 exclude TIM.Adv |
1
: TiM.SEL Peripheral '
: TIM.Adv clock enable .
: PRESC to TIMAdv
! HSI 1,2, 4,.] !
: 12— HsI
: HSI Peripheral '
I e TSE clock enable !
: Clock Output t::i I
' SYSCLK i
1 24— PLLCLK 1
' Mco\—12F—PLLCLK !

Legend:

HSE =high-speed external clock signal
HSI = high-speed internal clock signal
LS| = low-speed internal clock signal
LSE =low-speed external clock signal

752628

2. B
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I ITETII I EEE:
PD7C] 1 @ 48 [ PD3
PC13 [ 2 47 [ PD2
PC14-0SC32_IN | 3 46 [ PA13
PC15-0SC32_OUT | 4 45 [ PA12
PDO-OSC_IN | 5 44 1 PAIM
PD1-OSC_OUT | 6 43 [/ PA10
nRST | 7 42 [~ PA9
PCO | 8 LQFP64 41 [ PA8
PC1 ] 9 40 [ PC9
PC2 [ 10 39 1 PcC8
PC3 [ 11 38 —1 PC7
VSSA [ 12 37 /1 PCe
VDDA ] 13 36 ] PB15
PAO-WKUP | 14 35 — PB14
PA1 ] 15 34 — PB13
PA2 | 16 33 /] PB12
NE2RINIILEREIRBRAS
Juutuuuuuutiuuuyu
25 FRIEIBEEREEYS
[ 3. LQFP64 5|B05> 76
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Dwouoolar\@mvmei
[N R s I s R @ N 'a W wa R s R s Bl s RO G- §
>S>aoo0omdooa0oaooa
IninininInI NI NN
T 22 I TP ETRAEEBA
NCL ! @ 36 ] PD3
PC13 [ 2 35 3 PD2
PC14-0OSC32 IN | 3 34 1 PA13
PC15-0OSC32 OUT | 4 33 ] PA12
PD0-OSC IN—| 5 32 T PA11
PD1-OSC_OUT | 6 LQFP48 31 [ PA10
nRST | 7 30 1 PA9
VSSA [ 8 29 1 PA8
VDDA | 9 28 1 PB15
PAO-WKUP | 10 27 1 PB14
PA1 [ 11 26 1 PB13
PA2 ] 12 25 [ PB12
U T T R A B
IRIRIRIRIRIRIRIRIRIRIDE
IR oacs=-a8
n_n_n_n_n_n_n_n_EE>>
4. LQFP48 5|MI5 %
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2 o
235 88338 %
e T o e o o -
VoD | 1 ‘@ 24| PA14
PD0-OSC_IN | 2 23| PA13
PD1-OSC_OUT | 3 2 | PA12
nRST | 4 2| PAU
VDDA , QFN32 1 oAt
'5 |
o Exposed Pad 20‘;‘:1‘:
PAO-WKUP | ‘6 190 | PA9
PA1 | 17 18| PA8
PA2 | s 17{__| VDD
s 2 O 8 @™ F = 9
™ <t 1) [(e) N o ~— (9\] VSS
< < &« <« <« @ m m
o o o o o o o o
5. QFN32 5@l
% 3. SIHENX
El) B
LQFP | LQFP | QFN | BIfIZHK | KB O | 1O BF @] FIheE wiERIE ek M mzhee
64 48 32
TIM3_CH1
1 - - PD7 110 TC PD7 -
TIM17_CH1
TIM2_CH1
2 2 - PC13 /O TC PC13 -
TIM2_ETR
3 3 - PC14 /0 TC PC14 TIM2_CH2 -
0SC32_IN
4 4 - PC15 /O TC PC15 TIM2_CH3 -
0SC32_0oUuT
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LQFP | LQFP | QFN | BI@I&ZHK | XA O | 10 BF @) FEIhek Py bRz b M imzhek
64 48 32
I2C1_SDA
TIM1_CH1N
PDO
5 5 2 /O TC PDO UART1_TX -
OSC_IN
TIM1_CH2
SPI1_MOSI
TIM1_BKIN
I2C1_SCL
TIM1_CH1
PD1
6 6 3 I/O TC PD1 UART1_RX -
OSc_out TIM1_CH2
SPI1_MISO
SPI1_SCK
7 7 4 nRST I/O TC nRST - -
8 - - PCO /O TC PCO - -
9 - - PC1 I/O TC PC1 - -
10 - - PC2 I/O TC PC2 SPI2_MISO -
11 - - PC3 /O TC PC3 SPI2_MOSI -
12 8 0 VSSA S - VSSA - -
13 9 5 VDDA S - VDDA - -
UART2_CTS
TIM2_CH1 ADC1_VIN[0]
PAO TIM2_ETR COMP1_INP[0]
14 10 6 /O TC PAO
WKUP UART1_RX COMP2_INP[0]
TIM14_CH1 COMP1_INM[2]
COMP1_OUT
UART2_RTS
ADC1_VIN[1]
TIM2_CH2
15 1 7 PA1 I/O TC PA1 COMP1_INP[1]
TIM1_CH2
COMP2_INP[1]
UART1_TX
UART2_TX ADC1_VIN[2]
TIM2_CH3 COMP1_INP[2]
16 12 8 PA2 I/O TC PA2
TIM1_CH2N COMP2_INP[2]
COMP2_OUT COMP2_INM[2]
UART2_RX ADC1_VIN[3]
17 13 9 PA3 /O TC PA3 TIM2_CH4 COMP1_INP[3]
TIM1_CH3 COMP2_INP[3]
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5| WG

LQFP
64

LQFP
48

QFN
32

5 AR

kA D

/0 B @

=il 3

AIERIE R ZhRE

HnzhRE

18

PD4

I/0

TC

PD4

SPI1_MISO
SPI1_MOSI

19

PD5

I/0

TC

PD5

SPI1_MOSI
SPI1_MISO

20

14

10

PA4

I/0

TC

PA4

SPI1_NSS
SPI1_SCK
TIM1_CH3N
TIM14_CH1
TIM1_BKIN

ADC1_VIN[4]
COMP1_INM[0]
COMP2_INM[0]

21

15

11

PAS

I/0

TC

PAS

SPI1_SCK
SPI1_NSS
TIM2_CH1
TIM2_ETR

TIM1_CH3N

ADC1_VIN[5]
COMP1_INM[1]
COMP2_INM[1]

22

16

12

PAG

I/0

TC

PAG

SPI1_MISO
TIM3_CH1
TIM1_BKIN
TIM16_CH1
TIM1_CH3

COMP1_OUT

ADC1_VIN[6]

23

17

13

PA7

I/0

TC

PA7

SPI1_MOSI
TIM3_CH2
TIM1_CH1N
TIM1_CH3N
TIM14_CH1
TIM17_CH1
TIM1_CH2N

COMP2_OUT

ADC1_VIN[7]

24

PC4

I/0

TC

PC4

UART2_TX
TIM3_CH1
SPI1_MOSI

25

PC5

I/0

TC

PC5

UART2_RX
TIM3_CH2
SPI1_MISO
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LQFP
64

LQFP
48

QFN
32

5 AR

kA D

/0 B @

=il 3

AIERIE R ZhRE

HnzhRE

26

18

14

PBO

I/0

TC

PBO

TIM3_CH3
TIM1_CH2N
TIM1_CH1N

TIM1_CH3

ADC1_VIN[8]

27

19

15

PB1

I/0

TC

PB1

TIM14_CH1
TIM3_CH4
TIM1_CH3N
TIM1_CH2N
TIM2_CH3
TIM1_CH2
TIM1_CH1N

ADC1_VIN[9]

28

20

16

PB2

I/0

TC

PB2

29

21

PB10

I/0

TC

PB10

12C1_SCL
TIM2_CH3
SPI2_SCK

30

22

PB11

I/0

TC

PB11

12C1_SDA
TIM2_CH4

31

23

VSS

VSS

32

24

VDD

VDD

33

25

PB12

I/0

TC

PB12

SPI2_NSS
SPI2_SCK
TIM1_BKIN
SPI2_MOSI
SPI12_MISO

34

26

PB13

I/0

TC

PB13

SPI2_SCK
SPI2_MISO
TIM1_CH1N

SPI2_NSS
SPI2_MOSI

12C1_SCL
TIM17_CH1
TIM1_CH3N
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5| WG

LQFP | LQFP
64 48

QFN
32

5 AR

kA D

/0 B @

=il 3

AIERIE R ZhRE

HnzhRE

35 27

PB14

I/0

TC

PB14

SPI2_MISO
SPI2_MOSI

TIM1_CH2N
SPI2_SCK
SPI2_NSS
12C1_SDA

TIM1_CH3

TIM1_CH1

36 28

PB15

I/0

TC

PB15

SPI2_MOSI
SPI2_NSS
TIM1_CH3N
SPI2_MISO
SPI2_SCK
CSM_CH2_TXRX
TIM1_CH2N
TIM1_CH2

37 -

PC6

I/0

TC

PC6

TIM3_CH1
TIM3_CH3
SPI1_NSS

38 -

PC7

I/0

TC

PC7

TIM3_CH2
TIM2_CHA1
TIM2_ETR
SPI1_SCK

PC8

I/0

TC

PC8

TIM3_CH3
TIM2_CH2

40 ;

PC9

I/0

TC

PC9

TIM3_CH4
TIM2_CH3

41 29

18

PA8

I/0

TC

PA8

MCO
TIM1_CH1
CSM_CH1_TXRX
TIM1_CH2
TIM1_CH3

www.mm32mcu.com

18/60


http://www.mindmotion.com.cn/

SIBE X

DS_MM32SPIN06x_Ver1.06

5| WG

LQFP | LQFP | QFN | B|fi4fR | KB O | O BF |  XThAe iR E A TheR M imzhek
64 48 32

UART1_TX
TIM1_CH2
UART1_RX
42 30 19 PA9 /0 TC PA9 -
12C1_SCL
MCO

TIM1_CH1N

TIM17_BKIN
UART1_RX
TIM1_CH3

43 31 20 PA10 I/0 TC PA10 UART1_TX -
12C1_SDA
TIM1_CH1

TIM16_CH1

UART1_CTS
TIM1_CH4
TIM1_CH3

44 32 21 PA11 /0 TC PA11 CAN1_RX -

12C1_SCL
TIM1_BKIN
COMP1_OUT

UART1_RTS
TIM1_ETR
TIM1_CH3N
45 33 22 PA12 /0 TC PA12 CAN1_TX -
12C1_SDA
TIM1_CH2
COMP2_OUT

SWDIO
46 34 23 PA13 I/0 TC PA13 -
UART1_TX

12C1_SCL
47 35 - PD2 /0 TC PD2 -
SPI1_NSS

12C1_SDA
48 36 - PD3 /0 TC PD3 SPI1_SCK -
SPI1_MISO

SWDCLK
49 37 24 PA14 I/0 TC PA14 UART2_TX -
UART1_RX
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LQFP
64

LQFP
48

QFN
32

5 AR

kA D

/0 B @

=il 3

AIERIE R ZhRE

HnzhRE

50

38

25

PA15

I/0

TC

PA15

SPI1_NSS
UART2_RX
TIM2_CH1
TIM2_ETR
SPI2_SCK
SPI2_MOSI
SPI2_MISO
TIM1_CH1N
TIM1_CH3N

51

PC10

I/0

TC

PC10

UART1_TX
SPI2_MISO
SPI2_SCK
SPI2_NSS
SPI2_MOSI
COMP2_OUT

52

PC11

I/0

TC

PC11

UART1_RX
SPI2_MOSI
SPI2_NSS
SPI2_SCK
SPI2_MISO

53

PC12

I/0

TC

PC12

UART1_TX
SPI2_SCK
SPI2_MISO
SPI2_MOSI
SPI2_NSS

54

PD6

I/0

TC

PD6

TIM3_ETR
TIM1_CH3N
TIM1_CH1
TIM1_CH1N

55

39

26

PB3

I/0

TC

PB3

SPI1_SCK
TIM2_CH2
TIM1_CH1
TIM1_CH2N
TIM1_CH3

www.mm32mcu.com

20/60


http://www.mindmotion.com.cn/

SIBE X

DS_MM32SPIN06x_Ver1.06

5| WG

LQFP | LQFP | QFN | B|fi4fR | KB O | O BF |  XThAe iR E A TheR M imzhek
64 48 32

SPI1_MISO
TIM3_CH1
TIM1_CH2
56 40 27 PB4 /0 TC PB4 -
TIM17_BKIN
TIM1_CH3N

TIM1_CH2N

SPI1_MOSI
TIM3_CH2
57 41 28 PB5 I/0 TC PB5 TIM16_BKIN -
TIM1_CH1
TIM1_CH2

UART1_TX
12C1_SCL
TIM16_CH1N
58 42 29 PB6 /0 TC PB6 -
TIM1_CH2N
TIM1_CH2

TIM1_CH1N

UART1_RX
12C1_SDA
59 43 30 PB7 /0 TC PB7 TIM17_CH1N -
TIM1_CH3
TIM1_CH1

60 44 31 BOOTO I - BOOTO - -

UART1_RX

12C1_SCL
TIM16_CH1
61 45 32 PB8 /0 TC PB8 -
TIM1_CH1
CAN1_RX

TIM3_CH2

UART1_TX
12C1_SDA
TIM17_CH1
62 46 - PB9 /0 TC PB9 -
CAN1_TX
SPI2_NSS

TIM3_CH3

63 47 0 VSS S - VSS - -

64 48 1 VDD S - VDD - -
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1. 1=4iN, O=4%ith, S= i, HiZ=rkH
2. TC: 4k 10, i\ {55 FHiiL VDD HJE

% 4. PA inOIheEE A AFO-AF7

Pin
AFO AF1 AF2 AF3 AF4 AF5 AF6 AF7
Name
TIM2_CH1
PAO - UART2_CTS - UART1_RX - TIM14_CH1| COMP1_OUT
TIM2_ETR
PA1 - UART2_RTS | TIM2_ CH2 | TIM1_CH2 | UART1_TX - - -
PA2 - UART2_TX TIM2_CH3 | TIM1_CH2N - - - COMP2_OUT
PA3 - UART2_RX | TIM2_CH4 | TIM1_CH3 - - - -
PA4 SPI1_NSS SPI1_SCK - TIM1_CH3N| TIM14_CH1| TIM1_BKIN - -
TIM2_CH1
PA5 | SPI1_SCK | SPI1_NSS - - - TIM1_CH3N -
TIM2_ETR
PA6 | SPI1_MISO | TIM3_CH1 | TIM1_BKIN - - TIM16_CH1| TIM1_CH3 | COMP1_OUT
PA7 SPI1_MOSI TIM3_CH2 TIM1_CH1N| TIM1_CH3N| TIM14_CH1| TIM17_CH1| TIM1_CH2N| COMP2_OUT
CSM_CH1_
PAS8 MCO - TIM1_CHA1 - - TIM1_CH2 | TIM1_CHS3
TXRX
PA9 - UART1_TX | TIM1_CH2 | UART1_RX | 12C1_SCL MCO TIM1_CH1N -
PA10 | TIM17_BKIN | UART1_RX | TIM1_CH3 | UART1_TX | 12C1_SDA | TIM1_CH1 | TIM16_CH1 -
PA11 - UART1_CTS | TIM1_CH4 | TIM1_CH3 CAN1_RX [2C1_SCL | TIM1_BKIN | COMP1_OUT
PA12 - UART1_RTS | TIM1_ETR | TIM1_CH3N| CAN1_TX [2C1_SDA | TIM1_CH2 | COMP2_OUT
PA13 SWDIO - - UART1_TX - - - -
PA14 SWDCLK UART2_TX - UART1_RX - - - -
TIM2_CH1
PA15 | SPI1_NSS | UART2 RX SPI2_SCK | SPI2_MOSI| SPI2_MISO| TIM1_CHIN| TIM1_CH3N
TIM2_ETR
%< 5. PB in O IhaEE A AFO-AF7
Pin
AFO0 AF1 AF2 AF3 AF4 AF5 AF6 AF7
Name
PBO - TIM3_CH3 TIM1_CH2N TIM1_CH1N| TIM1_CH3 - - -
PB1 TIM14_CH1| TIM3_CH4 TIM1_CH3N TIM1_CH2N| TIM2_CH3 TIM1_CH2 TIM1_CH1N -
PB3 SPI1_SCK - TIM2_CH2 - TIM1_CH1 - TIM1_CH2N| TIM1_CH3
PB4 | SPI1_MISO | TIM3_CH1 - - TIM1_CH2 | TIM17_BKIN | TIM1_CH3N| TIM1_CH2N
PB5 | SPI1_MOSI| TIM3_CH2 TIM16_BKIN - - - TIM1_CHA1 TIM1_CH2
PB6 | UART1_TX | 12C1_SCL | TIM16_CH1N - TIM1_CH2N - TIM1_CH2 | TIM1_CH1N
PB7 | UART1_RX | 12C1_SDA | TIM17_CH1N - - - TIM1_CH3 | TIM1_CH1
PB8 | UART1_RX | 12C1_SCL TIM16_CH1 TIM1_CH1 CAN1_RX - TIM3_CH2 -
PB9 | UART1_TX | 12C1_SDA TIM17_CH1 - CAN1_TX SPI2_NSS TIM3_CH3 -
PB10 - 2C1_SCL | TIM2_CH3 - - SPI2_SCK - -
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Pin AFO0 AF1 AF2 AF3 AF4 AF5 AF6 AF7
Name
PB11 - 12C1_SDA TIM2_CH4 - - - - -
PB12 | SPI2_NSS | SPI2_SCK TIM1_BKIN SPI2_MOSI | SPI2_MISO - - -
PB13 | SPI2_SCK | SPI2_MISO| TIM1_CH1N SPI2_NSS | SPI2_MOSI| 12C1_SCL TIM17_CH1| TIM1_CH3N
PB14 | SPI2_MISO | SPI2_MOSI| TIM1_CH2N | SPI2_SCK | SPI2_.NSS | [2C1_SDA | TIM1_CH3 | TIM1_CH1
CSM_CH2_
PB15 | SPI2_MOSI| SPI2_NSS | TIM1_CH3N | SPI2_MISO | SPI2_SCK TXRX TIM1_CH2N| TIM1_CH2
% 6. PC is O IEEE A AFO-AF7
Pin
AF0 AF1 AF2 AF3 AF4 AF5 AF6 AF7
Name
PC2 - SPI2_MISO - - - - - -
PC3 - SPI12_MOSI - - - - - -
PC4 - - - UART2_TX - TIM3_CH1 | SPI1_MOSI -
PC5 - - - UART2_RX - TIM3_CH2 | SPI1_MISO -
PC6 - TIM3_CH1 - - - TIM3_CH3 | SPI1_NSS -
TIM2_CH1
PC7 - TIM3_CH2 - - - SPI1_SCK -
TIM2_ETR
PC8 - TIM3_CH3 - - - TIM2_CH2 - -
PC9 - TIM3_CH4 - - - TIM2_CH3 - -
PC10 | UART1_TX - - SPI2_MISO | SPI2_SCK | SPI2_NSS | SPI2_MOSI | COMP2_OUT
PC11 | UART1_RX - - SPI2_MOSI | SPI2_NSS | SPI2_SCK | SPI2_MISO -
PC12 | UART1_TX - - SPI2_SCK | SPI2_MISO| SPI2_MOSI| SPI2_NSS -
TIM2_CH1
PC13 - - - - - - -
TIM2_ETR
PC14 - - - - - - TIM2_CH2 -
PC15 - - - - - - TIM2_CH3 -
% 7. PD in O 11ge 2 A AFO-AF7
Pin
AF0 AF1 AF2 AF3 AF4 AF5 AF6 AF7
Name
PDO - I2C1_SDA | TIM1_CH1IN| UART1_TX | TIM1_CH2 | SPI1_MOSI| SPI1_MOSI -
PD1 | TIM1_BKIN | 12C1_SCL | TIM1_CH1 | UART1_RX | TIM1_CH2 | SPI1_MISO | SPI1_SCK -
PD2 - 12C1_SCL - - - SPI1_NSS | SPI1_NSS -
PD3 - 12C1_SDA - - - SPI1_SCK | SPI1_MISO -
PD4 | SPI1_MISO | SPI1_MOSI - - - - - -
PD5 | SPI1_MOSI| SPI1_MISO - - - - - -
PD6 - TIM3_ETR - TIM1_CH3N - TIM1_CH1 | TIM1_CH1N -
PD7 - - - - - TIM3_CH1 | TIM17_CH1 -
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10k ds AR
7 8. TFfiEssAE

B E R KA vind 4

0x0000 0000 -0x0000 FFFF 64 KB LI, AR
SRAM £ #i T BOOT MM &

0x0001 0000 -0x07FF FFFF ~ 128 MB Reserved
0x0800 0000 -0x0800 FFFF 64 KB Main Flash memory
0x0801 0000 -Ox1FFD FFFF ~ 383 MB Reserved

Flash Ox1FFE 0000 -Ox1FFE 0O1FF 0.5KB Reserved
Ox1FFE 0200 -0x1FFE OFFF 3 KB Reserved
Ox1FFE 1000 -Ox1FFE 1BFF 3 KB Reserved
Ox1FFE 1C00 -0Ox1FFF F3FF ~ 256 MB Reserved
Ox1FFF F400 -Ox1FFF F7FF 1 KB System memory
Ox1FFF F800 -Ox1FFF F80F 16 B Option bytes
Ox1FFF F810 -Ox1FFF FFFF ~2 KB Reserved
0x2000 0000 -0x2000 3FFF 16 KB SRAM

SRAM 0x2000 4000 -Ox2FFF FFFF ~ 255 MB Reserved
0x4000 0000 -0x4000 03FF 1KB TIM2
0x4000 0400 -0x4000 O7FF 1KB TIM3
0x4000 0800 -0x4000 OBFF 8 KB Reserved
0x4000 2800 -0x4000 2BFF 1KB BKP
0x4000 2C00 -0x4000 2FFF 1KB WWDG
0x4000 3000 -0x4000 33FF 1KB IWDG
0x4000 3400 -0x4000 37FF 1KB Reserved

APB1 0x4000 3800 -0x4000 3BFF 1KB SPI2
0x4000 4000 -0x4000 43FF 1KB Reserved
0x4000 4400 -0x4000 47FF 1KB UART2
0x4000 4800 -0x4000 4BFF 3 KB Reserved
0x4000 5400 -0x4000 57FF 1KB 12C1
0x4000 5800 -0x4000 63FF 3 KB Reserved
0x4000 6400 -0x4000 67FF 1KB CAN
0x4000 6800 -0x4000 6BFF 1KB Reserved
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B btV NN iy &
0x4000 6C00 -0x4000 6FFF 1KB Reserved
APB1 0x4000 7000 -0x4000 73FF 1KB PWR
0x4000 7400 -0x4000 FFFF 35KB Reserved
0x4001 0000 -0x4001 03FF 1KB SYSCFG
0x4001 0400 -0x4001 O7FF 1KB EXTI
0x4001 0800 -0x4001 23FF 7 KB Reserved
0x4001 2400 -0x4001 27FF 1KB ADC1
0x4001 2800 -0x4001 2BFF 1KB Reserved
0x4001 2C00 -0x4001 2FFF 1KB TIM1
APB?2 0x4001 3000 -0x4001 33FF 1KB SPI1
0x4001 3400 -0x4001 37FF 1KB DBGMCU
0x4001 3800 -0x4001 3BFF 1KB UART1
0x4001 3C00 -0x4001 3FFF 1KB COMP
0x4001 4000 -0x4001 43FF 1KB TIM14
0x4001 4400 -0x4001 47FF 1KB TIM16
0x4001 4800 -0x4001 4BFF 1KB TIM17
0x4001 4C00 -0x4001 7FFF 13 KB Reserved
0x4002 0000 -0x4002 03FF 1KB DMA
0x4002 0400 -0x4002 OFFF 3 KB Reserved
0x4002 1000 -0x4002 13FF 1KB RCC
0x4002 1400 -0x4002 1FFF 3 KB Reserved
0x4002 2000 -0x4002 23FF 1KB Flash Interface
0x4002 2400 -0x4002 2FFF 3 KB Reserved
0x4002 3000 -0x4002 33FF 1KB CRC
AHB 0x4002 3400 -0x4002 FFFF 47 KB Reserved
0x4003 0000 -0x4003 03FF 1KB HWDIV
0x4003 0400 -0x47FF FFFF ~ 127 MB Reserved
0x4800 0000 -0x4800 03FF 1KB GPIOA
0x4800 0400 -0x4800 O7FF 1KB GPIOB
0x4800 0800 -0x4800 OBFF 1KB GPIOC
0x4800 0C00 -0x4800 OFFF 1KB GPIOD
0x4800 1000 -0x5FFF FFFF ~ 384 MB Reserved
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C =50 pF

— L

[ 6. SIMEISAE ST

51.4 SIBEARE
10 LA\ R A R TR
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984785

7. SIBMMINERIE

51.5 #EFR
(EER a7 T P N <
VDD
T VDD e
17213 [j s §
i i O HL R
i 1/O ¥y | | CPUHT
5x100nF —— e L 4 {§§ HLEAAE (i
+1x4.7yF " Py
VSS i
11213 =3
VDD
I VDDA L, |
LL
UL %
10nF+1uF —— ADC . €ir 7N
PLLEE)
VSSA

806384

[E 8. HEEFR

5.1.6 EFEHFENR
S I LR RE R I 2R T T
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Iop

Vop

-
17

: —

9. BIHFANERR

5.2 @3t AHEE

INAESSF_E s G R “ X R RAUEM” FI3R (K 9. R 10) P4y iiIfE, mTRES
SRR AN IR . X LR 4 Y REAR R I iR 3T, JEANEIRAELL 26 A T S 2h
REPEIRAE IR . AR AR SRR AR T T 2 R as O (T 5tk

< 9. BIEYFM
®5 £i:3%) B/ME BAE Hhr
SR FEAE R AR (7 Vopa
Vop - Vss -0.3 55
Vss) \
Vin TEHAR S I i R (D Vss-0.3 | Vpp+0.3

1. FrA T HIE (Vob, Vooa) A1 (Vss, Vssa) F1 B ZRAR 2% JE52 B A EE Fo VG LY B it He
/\é}ﬁi:o
2. WMAIRZEAE Vin FIEORE . AR AFIIBOENEREREE, 2L TE.

= 10. IR

i) iR BKE | $AL
lvoo 223 Vop/Vopa HEVRZE ISR (HERHLIT) () 120
lvss 25t Ves HBZE IS FTE (i A -120
. AR /O A il 51 L fry 4t LR 25
L7 11O Fingz il 51 i _E i i s -25 mA
e NRST 51 I +5
HSE 1 OSC_IN 5| i vE XN HLif £5
lingciny @ FoAh 51 B B @ +25

1. FTA YR (Vop, Vooa) Fi (Vsss Vssa) 91 I Z5UA 4% 32 248 fo v B 9 ) gt e
4 L.
2. lingeiny ZEXSANFT LB IR IR, RIGRIE Vin ANEEE B R . W RABELRIE Vin A
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e Fo KA, M ORUEFE AN IR vy ANEEEH KA. 24 Vin > Vop I, A —
ANIEFFENBG 2 Vin < Vss I, A — D RETEA .
3. RIANEN B 2 TP AT AL e
4. HJIA 11O ORI FEN BRI, E||NJ(P|N) ) RAB N IE [N IR 5 s a1y N HL VAL
FRTED I L XHE 2 Ao 12485 RIETAESSAEITA 1O Sin 11 L Slingpiny BOE IR

53 T{E%t
5.3.1 BERAITiERE
= 1. BRIEEHE
i) 2% %4 B/ME BAE Bhp
frheLk P AHB I i 22 0 96MHz
fPCLK1 V‘]%{K APB1 Hﬂ‘%qj}/bﬁi 0 fHCLK MHz
frcLke W APB2 I AR 0 freLk
Voo P vEE A o 2.0 55 \Y
Po TA=85°C(") mw
I K IEFERL -40 85
Ta Ta °C
TR @ -40 105
T, 4 3 -40 105 °C
1. SR F B HYE A Vop 1 Vppa fEHL .
2. MR Ta BAK, HET) AL Timax(Z W5 5.1), W RVFE ST Pp £
5.3.2 FEMEBMPIESRS
TRAYGHSEETE I TS TS
%+ 12. FEEFEBETIESY
iy 2% %4 B/ME BAHE Bafr
) Vypp T T, = 95°C 1 0 .
veP Vypp T R# & AT 500 00 a
5.3.3 xSRI RS
FRAG HAISERKIER 1P B SR E A Vpp f R R T .
= 13. N E ML RITHIR S
ia=) S5 &A1 BME | BAEE | BAME BAr
v AT R R PLS[3: 0]=0000(_L7F+#¥) 1.8 \%
e I Hh - PLS[3: 0]=0000( F [ 17 v
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g S8 Fi BAME | HABE | BKE Ber
PLS[3: 0]=0001( -7 2.1 v
PLS[3: 0]=0001(TF4i%) 2.0 v
PLS[3: 0]=0010( -7} 24 v
PLS[3: 0]=0010(T ki) 23 v
PLS[3: 0]=0011( - FHi) 27 v
PLS[3: 0]=0011( FE&i) 26 v
PLS[3: 0]=0100( I F}7) 3.0 v
PLS[3: 0]=0100( F &) 29 v
\ PLS[3: 0]=0101( - FHi) 3.3 v
A AR 1 R -
Voo PLS[3: 0]=0101(F K&iY) 3.2 v
WA FER PLS[3: 0]=0110( - 7H%) 36 v
PLS[3: 0]=0110( F %) 35 v
PLS[3: 0]=0111( L FH) 3.9 v
PLS[3: 0]=0111( FK&iY) 38 v
PLS[3: 0]=1000( I F7) 42 v
PLS[3: 0]=1000( F F£%) 4.1 v
PLS[3: 0]=1001( - FH) 45 v
PLS[3: 0]=1001(F i) 44 v
PLS[3: 0]=1010( -FHii) 48 v
PLS[3: 0]=1010(F F&ift) 47 v
VpoRr,/PDR b H L A R ik 1.65 Y,
TrsTTEMPO AL FREE [A] 2.7 ms

1. BRI, AFEA .
Er R MG N E kAR SR PR R R R — KA AR L

5.3.4 {tEHEREMY

HLHFEE Z RS BN R GG 1R bR, RLESEME RO TR L. R, /0 5
BV P SRR EL . ARSI L /O JR B3 A . RE PP AEA7 fifi % v IO 2 DA Sk
A7 AR 5

AT g RO IS AT RGUT R AR I R, AR AERIT — BRI

R AHRHF

Tz 4840 T F 51 2% AF

« FTA IO 51 TR, g — AN AP E—Vpp 8 Ves (L 113R).

o FTA RN T OCHARAS, BRIEREA UL .

o INAEAAAE AR U5 0] I () V2 B fucue MOBIEE (0 ~ 24 MHz Iy O 5547 I, 24 ~ 48
MHz B4 1 DNEERF A, 48 ~ 72 MHz B9 2 ANEREE I, 72 ~ 96 MHz i 3 M4&
e ).

s FBATIIhEER . LRI : fecik = froike = fhelke
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Er ARA TR e AR R B IS A RS M AT E .

14, ENAFIRXTHABNSKRTERE (VO

A
e 2% P A
-40°C 25°C 85°C
| P T B PWR->CR{0] 7 Jy 1 15 52 5.9 R
L
> FENLEGR F (B8 \WDG 4bFJF s 05 05 51

1. HERG VR L, AL L. 10 RENEDRA -
2. R RAEB R AR 3.3V I A5 2

HAV R IR HFE
MCU Jib T R i 414 T

« FTA RO 51 A TN, RS — AN AP E—Vpp 8 Ves (L 1130).

o FTA RSN TR HARAS, BRIERE UL .

o [NAFAFGk A5 0 U5 1) B[] S B fucik MIAIE (0 ~ 24 MHz By 0 DNEFF R, 24 ~ 48
MHz iy 1 ANERFJEH, 48 ~ 72 MHz R 2 DMEFRFFEA, 72 ~ 96 MHz B 3 M4
e ).

o RATUIIhEETT G . MIF AN : fecikt = froike = fHolke

Er ARA TR R LM R B e B ARSI ATIRE .

15, BITRA TR XBIRERE, SRLERBIARRAEFRET HDOGME)

ERERTAT M ESGEREPiNS
re| 3% | FMHF frcLk L AUA
-40°C 25°C 85°C -40°C 25°C 85°C
96MHz 28.70 29.20 290.70 13.60 13.50 13.70
72MHz 21.70 2210 22.40 10.40 10.20 10.40
BT 48MHz 15.70 16.00 16.30 8.37 8.07 8.24
Ry . 24MHz 9.50 9.70 9.91 5.29 4.95 5.09
(5]
oo i 8MHz 5.19 5.30 542 3.10 2.67 2.75 mA
I Aol 4MHz 4.13 4.22 4.32 2.58 2.13 2.21
(I
e 2MHz 3.62 3.69 3.78 2.32 1.86 1.93
JIL
1MHz 3.36 343 3.51 2.21 1.73 1.79
500K 3.23 3.29 3.38 2.14 1.67 1.73
125K 3.13 3.20 3.28 2.09 1.62 1.68

1. B 110 51 R T ABES, Vop 8K Vss ARSIE (LK),
2. FrA AR T A5 IRES A WA U0 R R4

3. FLASH vy i 8] 4 & F 7 G

4. {ELHHE A 3.3V RS )

5. HCLK #ii#%/NT 8MHz i}, RGuh #ih HSI 4341 2]
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& 16, FERER THRXBETERE, HRLERBIARAFHET D@OGO®O)

ERE BT S S A A A
#e| 3% | ## frcik L XivA
-40°C 25°C 85°C -40°C 25°C 85°C
96MHz 23.00 23.40 23.80 7.90 7.58 7.71
72MHz 17.50 17.90 18.20 6.29 5.96 6.07
AT 48MHz 12.10 12.30 12.50 4.72 4.33 4.42
fE . 24MHz 7.64 7.79 7.94 3.46 3.04 3.1
R A AR aE EE Earai
H 2MHz 3.47 3.53 3.62 2.17 1.71 1.76
1MHz 3.28 3.35 3.43 2.1 1.65 1.71
500K 3.19 3.26 3.34 2.10 1.63 1.68
125K 3.13 3.19 3.27 2.08 1.61 1.66
1. Frf 110 51 T4 A, Vop 3% Vs FNESE (L 7EK);
2. FTAE ANEEERAL T2 IIRES A5 WA UGB I BR 4T
3. FLASH vjj [} [f) 75 & F 7 F At i B
4, {EALHE A 3.3V IR F
5. HCLK /T 8MHz I}, RGN Bih HSI 434115 )
A REIME R

W BN RIRTE ARSI T3 17, MCU I TAE %A R

« A 1O SIAERAE T AR, JFEREE]— AT E—Vpp 5 Vss (L H1#).
o« FTA RSN TR AIRAS, BRARRS 3 BB .
o 4 R A BUE R R R AT AR T S AT
— KU S B i e
— HIFE AN A B B
o HEGREA Vop P HUERAESITR 1.

& 17. ABEIMERIBRRIERE (Y

25 °C BHp . 25 °C Bt
HWE M L:-CivA WE & =¥ A
RIThE R Th#E
GPIOD 0.12 TIM14 0.35
GPIOC 0.13 TIM16 0.38
APB2
GPIOB 0.12 TIM17 0.43
AHB GPIOA 0.15 COMP 0.20
CRC 0.20 SPI2 1.03
DMA 0.36 mA APB1 UART2 0.77 mA
HWDIV 0.28 12C1 1.19
DBG 0.04 TIM2 0.97
ADC1 0.28 TIM3 0.70
APB2 APB1
TIMA 1.28 PWR 0.23
SPI1 0.97 WWDG 0.09
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25 °C B 25 °C B
B S Hpr WEE HfT
RThFE RThFE
SYSCFG 0.09 CAN 1.64
APB2 mA APB1 mA
UART1 0.78

1. fucik = 96MHz, HSI {E PLL B 8.

5.3.5 SMEBETHEELFE

% B SMEBIRSH IR AR SMIB A R o
R R 2 O P — B SR B EIAS RIS P i e P4 438

TAEA
< 18. EIRIMNEBA PR BRI

#e 2% &M R/ME HRUE BRARE Bpr
fluse_ext F P Ah I iz (O 8 32 MHz

Vhsen OSC_IN A5 Jlm H P Hi 0.7Vop Vb \%

VhseL OSC_IN ¥\ 5| K T H E Vss 0.3Vpp Y,

tw(Hse) OSC_IN syE A e ] () 15 ns

Ciniise) OSC_IN #iA%cHi () 5 oF

DuCy use) HAEE 50 %

1. HTHRIE, AEA il

H B SMEBIRSH IR = A A (R SMER R B 9
R O 2 MO P — S S B B EIAS BRI P i e P4 23

TAEZA
< 19. RIRSMNEB A PR S 1
=2 2H A BAME HAE BRXHE Bor
fLsE_ext F P bt i (1) 16 32.768 1000 KHz
Visen OSC_IN #i N\ 5| e i ~F i 0.7Vop Voo Y,
ViseL OSC_IN F A 5| MG HL-F HL R Vss 0.3Vpp \Y
twiLse) OSC_IN syal e ] 450 ns
trLse) OSC_IN LF+fyHa M 50 ns
trLse) OSC_IN TR 1] (D 50 ns
CinLsE) OSC_IN # AT 10 pF
DuCy(Lsg) HASEE 50 %
I OSC_IN #i A\ JF HI Vss £ ViN = Vpp -1 1 WA

1. BB RIE, AEL Pl
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VHSEH
90% ‘
| | | |
10% | ! | [

VHSEL : : | : : : >
. [ [ [ I tw W Y
t(HSE) H ‘ : t(HSE) : tw(HSE) ! 'tw(HSE)

|

|
|

NI e fHSE ext |OSC_IN i? I

L -

10. SR IR A R ) 3 A e e B

A
VLSEH | - - - _ _
R e e e e
| I | I
10% - - - A1H-———— ! ! ! !
ViseL - —— 11! L ! ' ! '
| L Ll I | I >
tr(LSE)J‘:—H +:—:¢tf(LSE) : :<—>: tw(LSE) :<—>: tw(LSE) t
:4 TLsE ::
0SC32_IN I
shapmt ey | fromex -

o

B o =

& 1. SMNERARIE AT iR A 3 A e e 5]

&R — R PR SRS £ IR SR 3

RSN BB (HSE) TT A F— A 2 ~ 24MHz 13 88 /10 45 R 39 M e R 38 7 . A
AT (5 B RE TR R 3R I e SRS T A8 S 5 2 R P A B 0 45
Lo FEREFH, IR GUR A A UR T A SRS 4R 005 I, LRI th K SO
BN IR 1] e PR IR B I RIS e (0 . B MRTESE), W AT
I
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% 20. HSE 2 ~ 24MHz #3588 45 1 (D@

=] ¥ b 353 B/ME HAME BRME L: X ivA
. 2.0V<VDD<3.6V 2 8 12
fosc N PR35 # MHz
3.0V<VDD<5.5V 8 16 24
Rr S HLBE ) 510 kQ
fosc_in = 24M
60
P Vop = 3.0V
ESR XA ERAT T oo N
N f =12M
(CLiCL® y 16pF) OSe.NN 150
VDD =2.0V
fosc_in = 24M
VDD =2.0V
I2 HSE Kz i 1.5 mA
ESR=30Q2
C|_1 C|_2(3) j“j 20pF
Om IR AR IEE 2 Ja3h 9 mA/V
tsucnse) Ja B[] Vop 2 5E 3 ms

1. R BRSOt IV S SR A I R A
2. HILREVEMAME, AP IR,
T Cuy A1 Cupy GEULHEFH BRI ), 85 9ULFITT 140 (U504 J9)5pF ~ 25pF ]

MRS A S, JFBEE T & BRI R BOE RS . H CLy M Co AAMFZHL. ik
i FTIE R L Crq A Crp MR AT G2 U A S 5. fEEFF CLy M1 Crp 1, PCB
A MCU 51 I A UN 1% FEAE N (AT LURLIS AT 51 415 PCB B Fa 4% 10pF fiit).

- AAXTEARE) Re HEBEAE,  BEWS AT LU IRE G £E IR R 158 T A58 P IR 7 A= 1 I R AR,

XRIREE T 7 A MR Al B 2R AR AR T AR (HE S IR MCU S B IR 55 3]
MRAEAES, BOHIN R EHE R A SR R X,

- tsunse) R BN E], SR EARERE HSE JHaaTIE, 213 255 5E 1) 8MHz k71X Bt

I TA) o IXAN BRI AE —ARUER) S AR ES I3 2, &R RE BA & A3 e A AS [l T
AR

BT B

~ o
TR A Jjosc_lN fuse
’ I l - D
W
L] Eictel

“ZHFHT R=510KQ R,;=510Q

860676

12. £/ 8MHz @& a8 A A
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ERA—RE PRI TREE L A EIESM BT Hh

IIE A0 Bh (LSE) W] LAE F— > 32.768KHz [ 4/ & i IR 2 M BRI IR % g 77k . A
T H s BRI T TR SR AN R, B SR AR VR A 13 B 1 4
o FERIA, PRGBSO ZUR T RE DRI R Y SRS, LAYR/IN R LA S
SR E R . 750 AR B IS A R . B8, KERESE), 1S AR A
J R (PR X HLER B S A TSR S TR 138 U ) C R B AIR) VE RS X Cy A Cra,
HUE R R BpF ~ 15pF Z A& A8, FEPOE & 2RI SRSl RS . @
H Cuy Ml Co HAAMFISE. SAHIERIE S UL Cly A1 Clo M ATHL &4 3 a2 10
24 A CL T aIHE: CL=Cpy xCra/ (Cpq + Ci2) + Cetray» ' Catray /251l
({75 F1 PCB R Ek PCB AR HIZ, ‘BIIILAME AT 2pF ~ 7pF Z (A, 4k 7
G H CLq M1 Clo HIFCKAE (15pF), SREFNER WS A AE AL CL < 7pF RIiERES, ANREMH
AR A Y 12.5pF [P RAs . Bln: angiesE 7 —/ Mg %s CL = 6pF HiEEds i+ H
Cstray = 2pF, M CL4=Clo= 8pF.

% 21. LSE R34 (fLee=32.768KHz)()

#e 2¥ A B/ME HARUE B Bor
Im PR s 85 78 HAV
tsu(Hse) @ Ja Bl [a] Rs = 30kQ2 3 S

1. HEEEFRH, AEAF= IR,
2. tsucnse) ARKIBNITE], R MBAEEAE HSE FFUGIIE, B4 FIFE N 8MHz k%X B
I 1A] o X ANBUE R FE — A bR UE ) S A I B A B3 38, e v A DA o 1 1 1 PO A D

K
FERLT A
B
~ - o (;EL:I (\1
- | R 0SC32_IN fLSE
T ( M ERE=
| - |32.768KHz =Rr | W6
RS )R e
R | I/
S L I 0sC32_0UT
\Clz

112577

13. {5 32.768KHz &y Ea Rl 7 F

5.3.6 HIPETHLERHYE
T A H e 2 R A 0L PR R L P TR 2 3 P TR R R TR

EIERL (HSI) IR5%53%
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& 22. HSI 55845 (V@

e ¥ A B/ME HAUE BXHE Bfr
fhsi S 48 MHz
ACCyg HSI $ik % & 1k B Ta=25 -1 1 %
tsugHs) HSI 4% 28 i a7 12 16 us
Ipp(Hst) HSI #R % 25 D)€ 328 WA
1. Vpp = 3.3V, BRAEREITEA .
2. HBTHRIE, AFEA Al
{REREB (LSI) #5585
#* 23. LSl #issmadsiE (D
i) S8 - Jas BME WRE BoKfE By
fisi® kS 40 KHz
tsucLsn @ LSI $iz %45 5 BN [a] 85 us
loocLsn @ LSI #3% 5 ¥E 1 1.4 HA
1. Vpp = 3.3V BRAEREHI U o
2. mZEETHERE, AR .
3. HIBIHRIE, AFEA = HllA.
MR ThFEAR S MR EE A At (8]
TN L RO R I () A P SNl HS R R BB B AT 2 o s RIS FH A I A 2 i
AR AR AR 2T E
o (EHLEALEE R I B R AR G A
o BEARASEZC: AR gk N B ARAS Qs BT A FH f A e
JIT A P B T 2 Sl FH PR 5 i 52 R 46 vl Pl 755 500 FH AR SR A A5 38
7 24. (RIhFEAR RO RRER T E)

s S *M BRXE | B
twusteep (" B RASE 2 0ot i HSI N & 4l & 2.7 us
twustop " P BLILATARS HSI A R G 5.5 us

(W 2 4b Tis 47 IR3E)
twustop " DB HSI A &R G Bh 7.7 us
(AR & b TR DIFERT)
twustoey ") AL e PWR->CR[15:14]=0x00 498 us
twusTosy ARG BIASE A i PWR->CR[15:14]=0x01 430 us
twustoey (! AR 2 e il PWR->CR[15:14]=0x02 390 us
twustoey ") MG s it PWR->CR[15:14]=0x03 318 us
A BRI ) 00 B AN MG B A T4 22 P R B — SRR 2
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5.3.7 PLL %%
RIS HOR AR AN o A T ) AR S AR A 2.

% 25. PLL 4% (D

Ziin= 2H BAME B BRXHE BAr
foLL N PLL @A\ Bgh @ 4 24 MHz
for N PLL f B8k 5 25 L 40 60 %
feLL out PLL 5 45y H B 4 40 200 MHz
tLock PLL #AH S 8] 100 us

1. BB RIE, AEAE Il
2. FHEFERMMIEAKAEIRE, WTRYE PLL S SRS fou_our 4T RVFE

Mo
5.3.8 iR
N
7 26. INTFTRfE=R R
s 2% A B/ME HRE BAHE LA
torog 8 hL 4w AR A] 6 7.5 us
terase DUHEEBRE [A] 4 5 ms
tme BT B RR ) 20 40 ms
B 4 mA
Iop At F LR i 7 mA
B 2 mA
Vorog R & 15 \Y}
% 27. NG GHESEEGMBEBRELHR V@
s 2H & B/ME HRE BAHE LA
NEND (RS 20 Tk
UH)
ter | BRI Ta=25°C 100 e

1. BEEETHESE, A4 .

5.3.9 EMC %4
PR DA A2 7 i (R 25 6 PP I il R AT 0 A

BT AT SRR (LB S R 7 Y (B
TERAFGEAT EMC (PRALIL, A8V ISR B AT . BRI 2, 4710
EMC it 5 1/ I R LU PRI 8 DR K

P, EBUH P SEAE AT EMC fittk, JFEEAT 5 EMC A S8 IAIEN .
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BRI

P IR PR T A R BB, e
o WERCR R A

. BAMGELL

o KHRBIR (2 A 3o oe)

IERTAY g
IR 6 L 280 (RS SR RVRE b MO WERAR) 77 B A THBAE NRST B3I A4
{EG L P 7 R 5 I 51N — /MR 1 B M P T 3L

TEHEAT ESD WA, TT DAFELRE HE R P 35 SR [ oL R B SR ANAE 5 1 b, kB 2 A3 1 1
HUTT, AR 43 T AN A DA 1 A S T AR
5.3.10 x| AE (BS8URY)

BT =R (ESD, LU), fEHREE R ETE, X8R 247 5 B il DL E B 1Y
PSRBT T P RE

FREL MR (ESD)

Ff IR (— AN IE A BRI 1) B — A0 b J5 — AN i ko) e n 21 BT R S B RT A 51,
FESL A R/N S0 Bt SIS HASE (3 A x (n + 1) S . XA 4 JEDEC
JS-001-2017/JS-002-2018 #75:1f »

BR7SHe s

NT VAR RS, T AT 6 MR LT 2 AN E AN ER SRR B

o NEFANEIEGIE, $E AL R PR A A

o FEREANEIN. Hr AR ECE ) /O S EVEN HLA .

EANR 54 EIA/JJESD78E £ Ji Ha bR A2 Bl bR

i)

E 58 4 BAE L A4

Ta =25°C, ff& JEDEC

VEsb(HaM) B LR FR (AR REEY) +8000
JS-001-2017 v
) o Ta =25°C, 7§+ JEDEC
VEsp(com) F U LR (TR A EY) +2000
JS-002-2018
I #4415 (Latch-up current) Ta =25°C, f74 JESD78E +100 mA

5.3.11 1/0 s O%F%E

GLEE PNE: (ko3

BRAEREA R, FRINH KIS HOR LR ORISR INES R AR /O i F#S 2 He A
CMOS.
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% 29. /O Ba7s4stE

5 E 2l %4 B/ME B RiN BAE Bhr
N Vpp = 3.3V -0.3 0.8 \%
ViL AR H R
Vpp = 5.0V -0.3 0.3Vpp \%
e Vpp = 3.3V 2 3.3 \%
ViH LN RV
VDD =5.0V 0-7VDD 5 \%
e, N e VDD =33V 0-1VDD V
Vhys /O JAIE % Ak e 5 v AR i (1)
VDD =5.0V 0-1VDD V
Vpp = 3.3V 1 nA
lig YN A >
VDD =5.0V 1 |J.A
3.3V
22 100
Vin=Vss
Rpy 55 b A AR ®) 5.0V kQ
22 100
Vin=Vss
3.3V
20 50
Vin=Vss
Rep 55 N R AR ® 5.0V kQ
20 50
Vin=Vss
N 3.3V 10
Co I/O 5l HL 2% pF
5.0V 10

1. R AR BT OCHCPIR M . ER SIS, AR .
2. GRRAEARAR 5] A S ) R R0 DRSPS P RE e T B R AR
3. EHrA N4 HiEHAZE MOS HiFH

L ol [ 2

GPIO(iH H % N\ /4 Hi oty 1) AT LA WA B HE 22 78 £20mA HL .

RN, 17O B EH D ZRIE SRS IR A REHE I 5. 2715 45 HY I 46 o e K0 e 14 -

« BT 11O %5 0 M Vpp E3REXA IS AT, Jn MCU £ Vpp E3REU BT HITR, A
AEBI 485 Fe KAE{E vpp o

o P 11O 3 IR M Vas FIR IR S, b E MCU # Vs iR i KIS TH
W, AR L5 B KRBUE M Ivss

MR E
BrARREA U], RS SO IR A Vop B RTS8 1156 E AT
Fo PrA M 1/0 3 H#L R H# A CMOS .

% 30. M ERE (V@

MODEx[1: 0
SR 5% Rl e B
I E
» Vou I lio=8mA, 0.4 v
ton iﬁ IEH —l%— EEE{Z VDD =3.3V VDD'0-4
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MO;EE);[; o =2 2% i WRUE BAhr

Vor AP lio=20mA, 0.3*Vpp

11 ton ot T Vpp=3.3V 0.6*Vpp
VoL AR T llo=6mA, 0.4
ton T Vpp=3.3V Vpp-0.4
VoL B AR T llo=8mA, 0.4
to it v LS Vpp=3.3V Vpp-0.4

10 VoL i LA R lio=20mA, 0.2*Vpp
ton iyt v HL T Vpp=3.3V 0.8*Vpp v
VoL AP lo=6mA, 0.4
ton it ey HLT Vpp=3.3V Vpp-0.4
VoL AT llo=8mA, 0.4
ton P Vpp=3.3V Vpp-0.4

01 Vou i G lio=20mA, 0.2*Vpp
ton it e Vpp=3.3V 0.8*Vpp
Vou AP llo=6mA, 0.4
ton it e T Vpp=3.3V Vpp-0.4

1. BZREIHER I, AR P,

BN 2R

i NS LSS 4 E SORMEUEL 2 AR B 148058 3145 H

BrARRE AR, 2R 3171 2 K02 (i AR BE AL o U A 53R O 26 AF I A5 21
R 31 AR (D@

MOPEAL: A1 gy ¥ bt PR B
REEE

11 tr1o)out A TS B ] 7.20
tr1o)out b T ] 7.20

10 tr10yout B H TS PR ) CL=50pF, 4.40 o
tr10yout LB Vpp=3.3V 4.40

01 tr(10)out ity T B 1] 3.73
tr10yout iyt b B ] 3.73

1. 1/O i I B v Ll MODEX[1: 0] it & . 2 WA A 5% F M4 5% GPIO i
fic & A A7 2R I
2. HEAHRIE, AEA =R .
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90%

10%

WS ((tr + tf) < 2/3)T, - H 525 L& (45 ~ 55%)

Y 6
Be50pF  tr (10)out e—p e—i tr (I0)out
| | |
e T

B AECNS0pFIE, TR FHOKHIIE

14. BN SR E X

5.3.12 NRST 3|45t

NRST 5] % A\ Sk3h# H CMOS 1.Z,

#.

%< 32. NRST 3| B4

EIER T AREROT I ES A, Reyo
BRAERR R, TR KIS HOR AR A Vop i BEAT &R 1A E 1S

Zincg BH A B/ME HRME BAE Bhr
Vienrst) NRST i A K HSF HL 0.3 0.8 v
Vinngrsn) ! NRST #i A\ & L HUE 55

NRST e % o fil R #5% H R IR
Vhys(NRST) ) 0.1*Vpp vV
i

Rey 99 LR SRR @) Vin = Vss 22 100 kQ
Vengrsn) (! NRST #y N\ 3 ik 1000 ns
Vnenrst) ) NRST 4\ AR bk 4000 ns

1. TR, AEA il

2. s 2 MOS HiFH.
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MBS BB | o= ma
"4'

.h\
/ \\\ R
/, PU
/ \NRST?
1
_J

' \ BRI

] \ v VHE v L=} - -
H l I ' L JEI A {>» >
: F 01uF

\ . !

\

\ i— I ,’l

. = ,
pJ P
\\\ L

\~---—’

368560

15. & AY NRST 5| BMRIF

1. AL T B 13 A o
2. JH P AZRIE NRST 51 I AT BE05 16 T2 327h 81 HY KI5 K Vi wrsT) BA R 50 MCU
AR F

5.3.13 TIM ER 284514

T H SR BT

RN T DS S (G h bR NI SRR B PWM B IR S, 2
/N5 5.3.11,

% 33. TIMx() 434

e B %A BuME BAE HAL
tres(Tiv) SE IF 35 53 e [a] 1 trimxcLk
tres(TlM) Eﬁ%%@?ﬁ [7] frimxcLk=96MHz 10.4 ns

CH1 2 CH4 eI 884t 0 frimMxcLi/2
fexr MHz
%Epifﬁ% fTIMxCLK=96M Hz 0 48
Restim TE B 48 T PR 16 A
kR T AR, 16 7 1 65536 trimxcLk
tcounter
-L—[—ﬁﬁﬂv‘f%ql}%/ﬁyﬁ fT|MXcLK96MHZ 0.0104 682.6 us
65536 x65536 trimx
tmax_counT TR R AT TIWhCLK
fT|MXCLK96MHZ 447 S
1. TIMx & — ANl 4R
5.3.14 BEEQ
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12C
FRABHE BB, % 345U th 0 2 ML FIEFSRRIE, focun BUA Vop (MU 62 1110
SR 51

12C 2 OAF G FrE 12C JBAE PR, HAWFERE: SDA fl SCL AGE “H 151, HicE
NIT IR, 2SR Vop Z 18] ) PMOS & #5514, (EATRTFAE .

12C % RS T3 34, A M At = FHDIRES| I (SDA A1 SCL) Wkt vERs, 2 I/

W 5.3.11,
7 34. 12C #EO4FM
W 12c @O B 12€¢ D)

(i 2% B/ME BAE B/ME BXHE Hh
tw(scL) SCL I B i 7] 8*tpciLk 8*tpciLk us
tw(scLh) SCL I} 5wy i) [A] 6*tpcLk 6*tpcLk s
tsu(sba) SDA LI A 2*tpeik 2"tpoLk ns
th(spa) SDA HHE R FFHT 1] 0® 0@ 875® ns

tsom tso | SDA A1 SCL L -] 1000 300 ns
tispa) ticsoL) SDA Fl1 SCL T [&H [a] 300 300 ns
th(sTa) TEOE S At AR R IR ] 8*tpoLk 8*tpcik 1s
tsu(sTa) BT BT AR 2 A ST () 6*tpcLk 6*tpcLi us
tsu(sTo) 5 1R SR A LI [A] 6*tpcLi 6*tpcLi us
P f5 L SR B TT R S5 AR RIS — — s
) (LR IN)
Co B 5 MR A 7 4.7 1.2 pF

1. HTHRAE, A7EAF .

2. NIEFBRAERI 12C BRI, fecikr LAUK T 3MHz. AIEFPRIERI 12C K
W, fpolkt LAKT 12MHz.,

3. WRAZRFK SCL 55 K AP ], T 3R 75 3 2 T 46 45 A4 1 S K LR R ]

4. N T SCL N A e LHIIX I, £ MCU W Zi4iE SDA 155 L%/ 300nS
BRI AR IS T8 o
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VoD

VbD
1
4.7KQ % 4.7KQ
12CiE 2k { 1
BHE I IE 4

THaaaAF _/ \/

SDA / / ><: >< T teusTA B e /%t‘a%&#

A
WY

| sbA

1 [

| scL

tf(SDA) »— >:—:<tr(SDA) >atsu(sDy) | T 1 ia—p tsu(STASTO)
| | ‘ frabseft o
| |
4—»} th(sta) 1 4—»‘. tw(SCKL): %‘%th(SDA) l 1
| | |
| | J— |
‘ ‘ J
SCL } : [ | | :
| |
tw(SCKH)N—>: tr(scy »—« }‘—}4 tf(scK —»—-tsu(STO)

130244

& 16. 12C BEAT RN S8 (D

1. W& S EE T CMOS Hi+F: 0.3Vpp 1 0.7Vpp-

SPI EO4514E
B AR BB, 2 3551 H IS MU FIFRBER I, foci e HIZEA Vop HEHUIBIE/E &3 1110
SRR E],

b N 2 ThAE S| (NSS. SCK. MOSI. MISO) FIRF RS, 2 0/hi 5.3.11,
% 35. SPI 41t (D

Ziines 2% &4 B&/ME BRE Bhr
fsck 1/te(sck) SPI B i EX 5N 24 MHz
fsor Me(scx) SPI i SR M 12 MHz

t(scr) SPI i AR BT 1) g% : C=15pF 6 ns

tisck) SPI I8 b AT B ] M2 C=15pF 6 ns

taniss) @ NSS 2] W Tro ns

thnss) P NSS {REF [H] M 2Tpcik ns

tw(sckr) @ SCK & 1B [a] toscky/2-6 | tescry 2= 6 ns

tw(scke) @ SCK A& [y ] toscky/2=6 | tescrys2- 6 ns

touy @ TR ER Teucdill ns
TR AR FREL = 2
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i) e 2 x4 B/ME BAE hr
tsusn @ BN B L 8] R 5 ns
EH‘%EC, fPCLK= 48MHz,
th(MI) @ " N 0 ns
B 4 N AR R 1] Wi A A E = 2 ik
th(si) @ MR 6 ns
M (FRELIT 2 J5)
tv(30)<2)(1) N 34
e AR
H i A A 1] M (FRELIE 2 J5) ns
th(so) (2) N 13
e AR 2
th(mo) @ H 4 A A 1] FHEA (FREUIEZ)R) -0.6 2 ns

1. HEREIHER I, AR P,
2. f/IMEAR TR W A A B N R R ABL AR 7 T SR AR K P i KIS )
3. He/IME RIS IR AR (0 5 /NI, e KA R AR K 2 BT v BELAS (9 5 KRR 1]

NSS inputx f

tsunss) | tcsck) ——»

Q. CPOL 0 ‘ ( : I ‘ : ‘ ‘

< twisok) Y ‘ ‘ ! -

5 CPHA=0 __ tw(scky) | | | I | ‘

® [cPOL=1 | \ ) f\— [

: o tv(s0)#——> thso) s e trsCR) tdis(s0)
taso) &——» | ‘ ! o tRsck) |
MISO it ‘ * ‘ |
OUTPUT [ | mMsBOUT BIT6 OUT ) LSB OUT >»
tsu(sly—+ }‘

oS MMAX

& 17. SPI B FE- A& F1 CPHA = 0
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NSS input

A4

tsu(nss) ;_, e——tc(scK) ——» th(Nss) :‘

| E ! . !
CPHA=1 . f NL____J/ggggg\k_ / \!
CPOL=0 : 3 /! N !

|
'tW(SCKH) — ' I
I
I

SCK input

CPHA =1 W(SCKL I - i '\
cPoL=1 | K¥%*j\#*4//4 \ i
1 | . : I|

th(so) a-—»‘ fea 1!

-
=
»
f

|

/! tdis(so)

'(\)’”US%UT4<:>< MSE OUT >< BIT6 OUT >< LSB OUT

>._

! |
tsu(si u—»wth(& ) —>

MOSI ><><><>< ><>(><: MSB IN >< BITE IN >< LSB IN XXXXWXWXY

429658

& 18. SPI Bt E-MEXF CPHA = 1(D

1. W& S EE T CMOS Hi+F: 0.3Vpp 1 0.7Vpp-
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High

NSS input

|
CPHA =0 TN / ‘ )
|
CPOL = 0 ! N \
|
|

|
. | 1 |
g | \ | |
5 I I
o | | | | | ‘
8 ! ! | ! -—
@| CPHA =0 A / \ 4 N/ /
cPOL = 1 o | ! | .
|
Lo | : | P!
|
| | | | | | |
|
CPHA =1 | ‘ \ | \
|
= | CcPOL =0 [ \ | - H
o | | | | | | |
S I [ | \ ‘
6 | | P
7] I I I
|

CPHA =1 m ! ——U
CPOL = 1 ! !
I Itw (SCKHY

tr (SCK)
tsu(MI) :4—% : tw (SCKL)‘<—>¥
|
|

|
|
| tf (SCK)
|
MISO ! | T
I T
|
|
|
|

|

|

|

|

T 1
< th(M|>+]

|

|

MOSI
MSB OUT LSB OUT
OUTPUT ; >< Bm_OUT , ><
tv(Mo ) &P th(Mo Y& »*

19. SPI B FE-E&ER (D

1. W& SEE T CMOS H°F: 0.3Vpp 1 0.7Vpp-

5.3.15 CAN(¥ 428 /ML) #0
A N S TRE 51 I (CAN_TX A1 CAN_RX) (IR EVERS, 2 WA/ 5.3.1171 .

5.3.16 12 {iL ADC $5t&
BRI, FRIOSECR IR E R MR EIRE . fooike HHEM Vppa HEH

GERERYE S K2R
% 36. ADC 45t
®”E ¥ M B/ME HAUE BRE Bhr
Vbpa LGN 2.5 3.3 5.5 \Y
fapc M@ ADC i} i 5 16 MHz
fg (M PRESVES 1 MHz
frricV AR A fapc = 15MHz 937.5 KHz
frric A fi R AR 16 1fanc
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e 28 & B/ME WRUE BAE s
Van® i RTEE 0 Voo Y
Ran™ % A BT Z A1 iz 37 kQ
Raoc'") RAE IS HE P 1.5 k2
P SR AT R R H
Canc . 10 pF
7
0 S fapc = 16MHz 0.156 15.031 us
TR
° 25 240.5 1fapc
C o S R At ] fapc = 16MHz 1 15.8125 us
o (L4 eI D) 15 ~ 253 (Fbf tg+ ) BHIEIE 12.5 1fanc

1. BHEETHORIE, ALEA il

2. HETHRIE, ANEEF AR,
3. FEZARIF= Y, Vrery TEWFIERS] Vopas Vrer. 1ENEBIEREE] Vssao

Ts
-R
fapc X Capc X In(2V+2) Ape

Ryv <

B A (A1) T EBRKHIANBIEST, R ERTLI/NT 174 LSB. M N = 12(3%
A2 BL ).

%E 37. fADC:15MHZ(1) HTJ'E"]HEE* RAIN

Ts(EH) ts(us) B Ran (kQ)
25 0.156 0.1
8.5 0.531 4.0
14.5 0.906 7.8
29.5 1.844 17.5
42.5 2.656 25.9
56.5 3.531 34.9
72.5 4531 452
240.5 15.031 153.4
1. HWTHRUE, AFEAF= .
% 38. ADC #% & - BRI &4 (D)
e 2% WA HAE BKRE B
Resoluion Pag s S 12 BIT
ET GORE 3.4/-2.3
EO T2 fecike = 24MHz, 25
EG 1252 faoc = 12MHz,Ran < 0.1KS, 3.7 LSB
ED oy LR % Vppa = 3.3V, Ta=25°C 1/-1
EL B itk iRz 1.8/-3
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1. ADC Hi 55 SIATE N L I3 R 75 BE0 S 5T (T BRI FOBEA N 51 B E 6 AR 0
i, BUAIORE 2 B MU RN 51 I L IEZERAT MR SOR FE . (i 7E T R
R A N B KRR B L, (5 5 M ) A — A P —
R IEFIPE A, REL TN 5312000 ey BT Sy S5 HZ 7, 5t
K45 ADC H§fE.

2. e AFIERIE, AEA T iR,

ET = SORHHER A S2BrA AR A5 i 28 0] Fr) e KA 25
EO = MR % : B IRSKBRIF HMI SR — U AR 90 A £ i 25
EG = #aik%E: o IKEABFAN R G — SR PR 8] 1 S -
ED = S &ebhin 22 SERmob A EE ARV EL IA] ) B K f 5
= B ERMEAR R AFAA SEPR I H R s A DG 28 18] 1 8 K A 125

KAEANORFFADCH: e 3
R AINK oo 121
VW L WY i’gjﬁ%%&
Cparasitic®

m Capc®

20. f£/ ADC #2RIpEIZ[E

1. HK Ran~ Rapc 1 Capc MIEUE, Z 03K 38.
2. Cparasitc ¢/~ PCB(5 /& #:H1 PCB #ii Jm i EA4HK) 5128 ERa £ A (K2 7pF). &

j(ﬁ'l] Cparasmc ﬁ'fﬁ’lﬂ‘ Vﬁ%%ﬁﬁ’]* ﬁ ﬁ#‘{kﬁ"]j}/zﬂzﬁd‘ fapco

PCB #iti#ill
FRLRA 2 B I PEIERE . P 10 nF 8 L AUR A R, AR AT Ak 4
it MCU & e
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Vopa M
L] Vooa
1pF//10nF
T 1] Vesa

21, (B EIRMESEBIREELE

5.3.17 RE B

% 39, BEEREEY O ®

e ¥ B&/ME HRME BAME Bhr
T Vsense AT RO 26 M *5 °C
Avg_Slope™ PR 4.571 4.801 5.984 mV/°C
Va5 £ 25 °C I 1) ADC R offset(®
tstant ? peavaing ) 10 us
Ts_temp® YR EURFER, ADC SR ] 10 us
1. HERE TP IRIE, AEA s,
2. \HRIE, AFEA .
3. R SRAE I 1) T DA b B RS I 22 IKE PR R E o
4. Vpp = 3.3V,
5. HE A3 TS adc = 25 + (value * Vppa - offset * 3300)/(4096 * Avg_Slope), offset it

T OX1FFFF7F6 1k 12 £z, value /& ADC [f#5#4s BEE .,

5.3.18 tbisq4F4
= 40. LLECES4FME

i) 2% FEHEE B/ME HAUE BRE LA
HYST R i 00 0 mV
HYST iR 01 15 mV
HYST R 10 30 mV
HYST iR 11 90 mV
OFFSET S HL S 00 0.091 0.213 0.358 mV

www.mm32mcu.com 51/60


http://www.mindmotion.com.cn/

RS

DS_MM32SPIN06x_Ver1.06

i ¥ R E B/ME HAYE BRE L XA
OFFSET KA L 01 3.23 7.51 12.08 mV
OFFSET R E 10 9.79 15 20.8 mV
OFFSET R HLE 11 34.25 47.4 62.22 mV
DELAY(®) liEguding 00 80 ns
DELAY(®™) liZigung 01 51 ns
DELAY(™) AEIRAE T 10 26 ns
DELAY(™ TEREIE I 1 9 ns

(NS TAEHFRIE 00 45 uA

(RS TAE R IE 01 4.4 uA

(RS TAE R IE 10 4.4 uA

I TAEHRBME 11 4.4 A

1. HEEEE 50% S \BIE IR E %= .

2. SHAEHVIME, TAEHER.
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6 ESE R K

BRI

6.1 i LQFP64

D1 A2
A3

R PERSC e

, —WITH PLATIN

0.25BSC

BASE META

—

(L1)

100104

22. LQFP64, 64 BMEEIE 5 R & E

1. BRI L2
2. AN K.
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_ 2K

s BAME HAUE - ON 1
A - - 1.60
A1 0.05 - 0.15
A2 1.35 1.40 1.45
A3 0.59 0.64 0.69
b 0.18 - 0.27
b1 0.17 0.20 0.23
c 0.13 - 0.18
cl 0.117 0.127 0.137
D 11.95 12.00 12.05
D1 9.90 10.00 10.10
E 11.95 12.00 12.05
E1 9.90 10.00 10.10

0.40 0.50 0.60
H 11.09 11.13 11.17
0.53 - 0.70

L1 1.00REF

R1 0.15REF

R2 0.13REF
0 0° 35° 7°
01 11° 12° 13°
02 11° 12° 13°
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el bl {$0.08®]

0.25BSC

b1

70

_

(L)

1RARRRARARAR Juse
- = L 3
MHHHHHHHHHH o Wj

. —WITH PLATING

f‘\BASE META

23. LQFP48, 48 BMEEIE H R FEE % E

1. BRI B2z
2. R ANk,

%< 42. LQFP48 R~TiiAf

_ =X
s B/ME HAE BKRE
A - - 1.60
A1l 0.05 - 0.15
A2 1.35 1.40 1.45
A3 0.59 0.64 0.69
b 0.18 - 0.27
b1 0.17 0.20 0.23
c 0.13 - 0.18
ci1 0.117 0.127 0.137
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_ 2K
s BME HARUE BAE
D 8.80 9.00 9.20
D1 6.90 7.00 7.10
E 8.80 9.00 9.20
E1 6.90 7.00 7.10
0.40 0.50 0.60
H 8.14 8.17 8.20
0.50 - 0.70
L1 1.00REF
R1 0.08 - -
R2 0.08 - 0.20
S 0.20 - -
0° 35° 7°
61 11° 12° 13°
62 11° 12° 13°
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6.3 i QFN32
D \ A2
f
T A
s I O 0 Y O e L] |
|
e A1T
A3
.
b |
|
Juuuuu LL .,
5 R et [
— [ | N -2
) ‘ (-
E2 | b (aam
=) _H—'_ T |F|E
— ( | (-
O\ | ) O
1 | =
|
AN0ANOAAE T
32 | L
PIN 1 Identifier ‘ .
D2
24. QFN32, 32 A RFE LS| & RNz E K E
1. BRI EL 24
2. R~Fefrh=k,
%% 43. QFN32 R~TiiBA
. =X
B/ME SR B
A 0.7 0.75 0.80
A1 0.00 0.02 0.05
A2 0.50 0.55 0.60
A3 0.20REF
b 0.20 0.25 0.30
D 4.90 5.00 5.10
E 4.90 5.00 5.10
D2 3.40 3.50 3.60
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- 2K

s B/ME HRUE BAE
E2 3.40 3.50 3.60
e 0.5
H 0.30REF
K 0.35REF
L 0.35 0.40 0.45
R 0.09

c1 0.08
c2 0.08
N SIH%H =32
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MM32SPIN 0 6 N T

Device family

MM32 = ARM-based 32-bit microcontroller

Product type

SPIN = Motor

Sub-family

0 = 0 Series

User code memory size

6 = 64K

Package

P =LQFP
N =QFN

Pin count

S = 64 Pins
F :
T

25. MM32 Bl E2& %
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EEidR

B F

& 44. 1BRUER

H# &S HNE
2020/07/02 Rev1.06 BB RS
2020/04/08 Rev1.05 16 B I N IR A R S 4L
2020/01/05 Rev1.04 &% PAO/PAS/PA15/PCT7 AF Tifitiik
2019/12/30 Rev1.03 &2k LQFP48 5| iiE X
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